לאור האמור בחוות הדעת ובמיוחד בהערה שלאחר פרק המסקנות, מבקש מפקד בית המעצר לתת דעתו לתנאי מעצרו של המשיב ולהשגחה המיוחדת הנדרשת בענייניו.

המזכירות תשלח העתק מפרוטוקול זה בדחיפות, בפקס ידני בצירוף מכתב האישום ומבקשת המעצר וכן את חוות הדעת הפסיכיאטרית לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ה, 31/12/2014 במעמד הנוכחים.

לילי יונג-גפר, שופטת סגנית נשיא

יפית כהן